
 

 

 
                                               Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna sp. z o. o. 

                                                                 ul. Władysława IV 9, 81-703 Sopot  
                                                         58 740 43 00   sekretariat@strefa.gda.pl 

 

 

  

  

                                                                 
                                                                     Regon 190315182  | KRS 0000033744   
                                            NIP 588 00 19 192 | Kapitał zakładowy: 376 603 000 zł 
                                              Rejestracja Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku 

www.strefa.gda.pl        

 

Sopot, dnia 25.06.2020 r. 
DOP/2/7/2019 

 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

– SPRAWA NUMER: DOP/2/7/2019 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na najem długoterminowy samochodów służbowych. 
 
 

Zamawiający informuje, że w związku z rozstrzygnięciem powyższego postępowania – przedmiotowe 
zamówienie zostało udzielone następującemu Wykonawcy: 
 
CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: 
 
Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. 
ul. Postępu 18B 
02-676 Warszawa 
 
Wartość umowy z wykonawcą: 
239 652,20 zł brutto. 
 
 
CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: 
 
Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. 
ul. Postępu 18B 
02-676 Warszawa 
 
Wartość umowy z wykonawcą: 
295 321,00 zł brutto. 
 
 
CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA: 
 
Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. 
ul. Postępu 18B 
02-676 Warszawa 
 
Wartość umowy z wykonawcą: 
197 469,32 zł brutto. 
 
 
       Z poważaniem 
       Dominik Boratyński 
 


